**V**enditi onē p me tū factā si quis velit rescinde re an de beat p'ciū offerre.

**C**ontrahē tes se dci pere pñt.

**V**editio nē rescin dere vo lens dce ptus in p' cio quam actōez b3

**C**ōtinua tio.

**F**iliū vē dere & pi gnorare potest pa ter aliqñ

**D**ñs ser uuz qñqz cogit li berare.

**C**ōtinua tio.

Decepto  
vltra di-  
midia in-  
sti pccij pt  
restitu: q  
liter itelli-  
git illa di-  
midia.

pta non debet amplius teneri, vt. ff. de vb. obli. si ex legati. Item bz lo-  
cum lex ista ecotra. f. decepto emptore vt res recipiat vel decipiat. Sz  
que est bec dimidia. Dic in emptore decepto si res valet decez emit p  
xvj. lz alij dicunt emit pro. xxj. qd no placet. qz tunc no dimidia iusti p  
cuj lz duplu egredit in venditore. sicut si res valet decez videdit p qtuoz

Etia pbant bec in si. hu  
ius. l. z. j. eo. si volunta-  
te. z. j. si ma. fac. sit. l. ij.  
Et sic no. qsuma capta  
euitat vt. ff. d. aur. z argē  
to lega. l. styxori. Sed q  
liter sciam qn excedit.  
Kñ. no per hoc q duo  
vel tres volunt tm dare  
qm precia reru no psti-  
tunt ex affectione sin-  
guloz. vt. ff. ad. l. falcidi  
am. p. cia. z. ff. ad. l. agl. si  
seruus. Dic ergo in spi-  
ci venditioes factas lo-  
coz existentiu iuxta illu  
Jte rei qlitatem z reddi-  
tuum qstitate. vt. j. eo si  
quos. z in aut. de alie. z  
emphi. s. si aut colla. ix.  
z de non alie. s. qz vero  
leonis. z. s. si vero alicu-  
ius. col. ij. z. ff. de rebus  
cozu. l. pe. j. rñ. z de le. ij.  
gatus. s. titi. z. ff. de iur.  
fil. non intelligit. s. di-  
ui fratres. z ad. l. fal. l.  
ij. in pi. z. l. p. cia. z hoc  
in immobilib. In mo-  
bilib. aut rebus vt fru-  
mento est pccij certum.  
Sed arg. ptra. ff. de con-  
di. fur. si seru. in si. j. rñ.  
z. ff. ad. l. fal. l. i lege. s. j.  
z. l. i. quatitate. s. magna

**D**e ptractu. pa-  
tit. fallit in ac-  
tione redbitoria. Jtez  
in alijs trib. scz lege co-  
misso. z pacto adiectio-  
nis in die z manus inie-  
ctione. Sed bis trib. ca-  
sibus ptractes semel. sic  
voluit. ff. arg. ff. de aq  
pluual. i arcen. l. in die.  
**E**cce ex rescripto. vt  
s. de rei ven. in ciuile. et  
j. de em. l. nec anus. et  
s. de act. z obligatōi sic.  
**F**iscu. no. fiscoz vti  
iure priuati. vt z plene  
diximus. s. de peti. bere. l. j. Accur.

**A** rescindendam. distractum. etiam si constat pccij duplica-  
ri. ff. qz diligentia possessoris res melioratur. z negligentia ote-  
riorat. vt. ff. de iure fil. l. ij. s. diui.  
**S**z dolo. dante cam contractui als non rescindere. sed ad decipie-  
dum agere. vt. ff. de dolo eleganter. circa pncipi.  
**A**dversarij. secus si dolo tertij. qz tunc agit actione de dolo ptra-  
illum tertium si aliter non posset res esse salua venditori. puta qz eptoz  
non fuit conscius doli quia tunc teneretur ex vendito. vel si fuit non  
est soluendo. vt. d. l. eleganter.  
**D**eceptum. i. induxisti me dolo ad vendendam rem qua vedere no-  
leba non valet. sed si non fuit dolus z erat maior valet venditio.  
**V**enditionem. f. rectissimam ostendit de facto vel secundo si pccf  
sit venditio vt infirma sequit traditio vt infirmamanda.  
**R**escindi venditione inbebit. scilz officio suo vel conditione in-  
debiti si putans te obligatu tradidisti vel actione de dolo pposita fm  
quosda. Tu dic actione ex vendito qd ad rescindendum re non tradi-  
ta. vt. ff. de actio. empti. l. ex empto. s. is qui vna. z de ptracten. empti.

intercedente. Vel si eptoz elegerit  
qd dest iusto pccio recipies. **C**Adi-  
nus aut precij esse videt si nec dimi-  
dia pars veri precij soluta sit.

**N**eqz priuato neqz fisco licitū est rece-  
dere a contractu pfecto. hoc dicit Bald.  
Saly. addit altero inuito.

**F**ide. aa. Marciane. **Lex. iij.**

**D**e pccij venditionis z eptio-  
nis iure pfecto alterutro in-  
uito nullo recedi tpe bona fides pa-  
tis: nec ex rescripto nfo. **C**Quo-  
iure fisco nostru vti sepe pstitutu ē.

**P**er instrumentū emptiois quondaz  
facte non probatur q posterior emptio sit  
iniusta: nec ppterea presumit mala fides  
h. d. Bal. vel sic. Ad rescindendam veditio-  
nem no sufficit pbare q res pluris fuerit  
empta q sit vendita. h. d. Saly.

**F**idem. aa. Eudorio. **Lex. iij.**

**A** rescindendam veditioem et  
malefidei pbatione hoc so-  
luz non sufficit q magno pccio fun-  
dum comparatum minoris distra-  
ctum esse commemoras.

**R**atione doli pccus rescindit: z quic-  
quid secutus est ex eo vel ob id. h. d. Bal.  
vel sic. Venditio dolo facta rescindit: no  
si bona fide z mutuo sensu. h. d. Saly ce.

**F**idem. aa. Rufo. **Lex. v.**

**S**z dolo aduersarij deceptu  
veditioem pdij te fecisse ples  
puincie adit ad aduerterit: scies co-  
trariu ee doli bonefidei q maxime  
in hmoi pccibus exigis: rescindit vē-  
ditione iubebit. **C**Ad si iure pfe-  
cta veditio est a maiore. xxv. annis  
intelligere debes p sensu mutuo p-  
fecta venditione resolui no posse.

**L**icz quis velit reddere duplum non  
rescinditur venditio perfecta. h. d. Bald.  
vel sic. Venditio no rescindit lz pccij du-  
plicatum offeratur. h. d. Saly.

**F**idem. aa. Gratiano. **Lex. vi.**

**N**on est pbabilis ca ppter  
quā rescindi consensu facta  
venditionem desideras. **C**Quā-  
uis em duplum offeras precij em-  
ptori: m inuitus ad rescindendam

sed cellus. s. si annua. Et rescinditur eatenus quaten de facto pccf-  
sit. z tibi decepto dat actio no dolo cu ipso iure null sit in et pndi-  
cium. sic z. j. de pdi. mi. l. z si is. vel dic ex venditione ad decipienduz  
cum vellet stare ptractui. vt notat in. l. eleganter.

**N**on posse. altero inuito. vt. j. quando li. ab emptio. disce. l. pfecta  
in fi. z facit. j. de prescri-  
lon. tempo. si in fraude  
z. ff. p socio. l. iij.

**C**oncesso vno incouenienti sequitur  
aliud. ad hoc allegat Bald. z Sal. vel sic.  
Etia muliti no debet cōcedi per rescriptuz  
facultas rescindēdi venditionē pfectā: z si  
cōcederet eodē iure vti se tenet. h. d. sali.